
zota4
Olimpijski centar

Sarajevo

zot'84
Olympic Centre
Sarajevo

UPRAVA ISTRUENE SLUzBE

Broj:1865/25
Saralevo, 30.06.2025. godine

Na osnovu dlana 64. stav (1) ta6ka b) i dlana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne r Hercegovine
(,,Slu2beni glasnik BiH", bro)39114 i 59122,50124), dlana 49. Statuta KJP ZOI'84 OCS d.o.o Sarajevo,
te prUedloga-preporuke Komisije za nabavke broj: 1638/25 od 03.06.2025. godine, Direktor, d o n o
s i:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

NABAVKA USLUGA DEZINFEKCIJE, DERATIZACIJE, DEZINSEKCIJE

I

Ovom Odlukom vr5i se izbor najpovoljnijeg ponudaaa SANACIJA 3D d.o.o. u postupku nabavke
usluga DEZINFEKCIJE, DERATIZACIJE, DEZINSEKCIJE.

il
lzabrani ponudad je du2an dostaviti dokaze predvidene dlanom 45. Zakona o javnim nabavkama,
obzirom da iste nije dostavio uz ponudu.

lil
Nakon pravosnaznosti ove Odluke, ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudada iz ta6ke 1. ove
Odluke radi zakl.judenja ugovora kojim ce se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama Zakona o .javnim nabavkama, odnosno poslati
obavjestenje ponudadima koji su ucestvovali u postupku nabavke.

Obrazloienje

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke usluga, broj: 1637125 od 03.06.2025.
godine kojom se odobrava nabaka usluga DEZINFEKCIJE, DERATIZACIJE, DEZINSEKCIJE i

RjeSenja direktora o imenovanju Komisije za javne nabavke, broj: 1638/25 od 03.06.2025. godine,
provedena je javna nabavka putem otvorenog postupka u postupku broj: 707-7-2-543-71125
objavljenom dana 05.06.2025. godine. Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke
odr:ano je dana 20.06.2025. godine u 15:30 h, ul. Alipasina bb, ulaz E dvorana Zetra, o demu 1e
sadinjen poseban Zapisnik o otvaranju ponuda, broj: 17931125 od 20.06.2025. godine. Ponudadima
je isti dostavl.ien putem email-a isti dan.

Komisija je prilikom otvaranja ponuda javno saop5tila podatke o nazivu i sjedi5tu ponudada, ukupnu
cijenu ponude i eventualni popust, ne praveci tom prilikom uvid u sadrzaj ivalidnost doslavljene
dokumentacije. Na Protokol do roka odreclenog za prijem ponuda (do 20.06.2025.9odine do 14h),
ugovorni organ je zaprimio 2 (dvije) ponude ponudada i to:

o DESINFECTA d.o.o.
. SANACIJA 3D d.o.o. Sarajevo

{.5



zot84
Olimpijski centar

Sarajevo

zot'84
Olympic Centre
Sara.jevo

9!-el9gl_iiljetdno stanje, (omisija konstatuje da je za javnu nabavku DEZTNFEKCTJE,
DERATIZACIJE, DEzrNsEKcrJE pristigre ukupno 2 (dvije) prihvailjive ponude za ulovorni organ.

S obzirom na to da je Ugovorni organ u tenderskoj dokumentaciji i obavjestenju o nabavci predvidioprovodenje e-aukcije, u skladu 
.sa .dl119m 4 stav (2) Pravilniki o uslovima i naeinu koristenje e-aukcije, (,,stu2beni grasnik BiH", broj. 80/23), e-aukiija je odriana zt.oa..ioiis. goJi;e sa poeetro,

u 10:00 sati.

Zao redmetni oostuoak oredviden o ie Drovodente e -aukciie

Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude nakon e-aukcije:

R.
br. Naziv/ ime

ponudada

Cijena bez
PDV-a prije e-

aukcije KM

Popust
odobren u

ponudi
nakon e-

aukcije %

Ukupna cijena
bez PDV-a

nakon
zavr5ene e-
aukcije (KM)

Ukupna cijena
sa PDV-om

nakon
zavrSene e-
aukci e KM

SANACIJA 3D d.o.o 5.994,80 KM 0% 5.994,80 KM 7.013,92 KM

2 5.997,60 KM 0% 5.997,60 KM
5.997,60 KM

obzirom da ponuda SANACTJA-3D d.o.o. Sarajevo u potpunosti odgovara tra2enim zahtjevimaUgovornog organa, da ovaj ponudad ispunjava ar" fora"lno-pravne, tehnidke iekonomske usloveodnosno 
.zahtleve ugovornog organa, odnosno da je niegova ponuda prihvafljiva za ugovornog

i,gl11.$9 jg_preporuka ugovornom organu da se L posiupru nabavre'ustuga: oe2rriexcr.re,
DERATIZACIJE, DEzrNsEKcrJE izvrsi d;djera ugovora navedenom ponudadJ, t<ao n4povotlnilema koji je-ponudio najni2u prihva jivu cijenu ponua-e, koja iznosi 5.994,80 KM bez pDVll, oonosno7.013,92 KM sa uraiunatim pDV-om.

Cijenedi navedeno donosi se Odluka kao u dispozitivu.

5.K.

Komisija Je izvrsila uvid u dostavrjene ponude ponudada koji su udestvovari u predmetnom postupku
nabavke te je prilikom analize ponuda komisija utvrdila sljedece.

' Da ponuda ponudada DESTNFECTA d.o.o. u iznosu od 5.997,60 KM bez pDV-a, upotpunostr ispunjava sve pravne usrove utvrcrene pozivom za dostavrjanje ponuJa, te je istaocijenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehni6ki prihvatljiva.

. Da ponuda ponudada SANACIJA 3D d.o.o. sarajevo u iznosu od 5.994,80 KM bez pDV-
a, u potpunosti ispunjava sve pravne usrove utvrdene pozivom za dostavrjanje ponuda, te je
ista ocijenjena kao formarno-pravno, ekonomski i tehniiki prihvafljiv;. ' 

- '-

1

DESINFECTA d.o.o.



o javnim nabavkama i /ili podzako
5 (pet) dana po prijemu odluke o iz
radnim danima u radno vrijeme.

Dostavljeno:
- Ponudadima,
- Strudnim slu2bama,
- web portal ugovornog organa,
- ala.

zot'84
Olympic Centre
Sarajevo

vo uloZiti 2albu ugovornom organu u roku od
i dlanu 101 . Zakona o javnim nabavkama,

v.d. Direktor KJP ZOI'84 OCS d.o.o

Bukva Admir

zot'84
Olimpijski centar

Sarajevo

nskih akat
boru, s

, T

Pouka o pravnom lijeku

Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o Javno.i nabavci i koji smatra da je
ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrSio jednu ili viSe odredbi Zakona

6l

5.K


